

Položkový rozpočet
k veřejné zakázce s názvem
"Zajištění konektivity školy dle standardu konektivity IROP, ZŠ Přemyslovců (opakované řízení)" - dodatek č.2

Položka	Počet (ks)	Nabídková cena za 1 ks/set v Kč bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH
Komodita K1 - Virtualizační platforma			
Server	1	198 512 Kč	198 512 Kč
Server - Záruční servis na min. 60 měsíců zajištěný výrobcem, oprava následující pracovní den od nahlášení v místě instalace	1	10 975 Kč	10 975 Kč
SW licence operačních systémů - serverové operační systémy	2	52 798 Kč	105 596 Kč
SW licence operačních systémů - klientské licence	100	309 Kč	30 900 Kč
UPS	1	35 960 Kč	35 960 Kč
SW licence zálohovací software	1	26 820 Kč	26 820 Kč
Síťové úložiště NAS	1	88 290 Kč	88 290 Kč
Síťové úložiště NAS - Prodloužená záruka na min. 60 měsíců včetně HDD	1	700 Kč	700 Kč
Komodita K2 - Zabezpečení LAN a Wifi			
Firewall	1	126 700 Kč	126 700 Kč
Firewall - Záruční servis na min. 60 měsíců v režimu 24x7. Odeslání náhradního zařízení max. následující den po nahlášení závady, včetně nároku na bezpečnostní aktualizace firmware a UTM (URL filtrace, IPS, antimalware, antispam, aplikační kontrola, sandbox)	1	14 730 Kč	14 730 Kč
Síťový přepínač centrální	1	72 983 Kč	72 983 Kč
Síťový přepínač centrální- záruční servis na min. 60 měsíců, odeslání náhradního zařízení max. následující pracovní den po nahlášení závady, včetně nároku na opravné verze firmware	1	20 216 Kč	20 216 Kč
Síťové přepínače přístupové (sada 6 ks)	1	299 283 Kč	299 283 Kč
Síťové přepínače - záruční servis na min. 60 měsíců, včetně nároku na opravné verze firmware	1	12 000 Kč	12 000 Kč
WiFi přístupové body vnitřní (AP)	24	13 210 Kč	317 040 Kč
WiFi přístupové body vnitřní - Záruční servis na min. 60 měsíců, včetně nároku na opravné verze firmware	24	650 Kč	15 600 Kč
WiFi přístupové body venkovní (AP)	7	24 890 Kč	174 230 Kč
WiFi přístupové body venkovní - Záruční servis na min. 60 měsíců, včetně nároku na opravné verze firmware	7	650 Kč	4 550 Kč
WiFi přístupové body přenosné (AP)	5	11 350 Kč	56 750 Kč
WiFi přístupové body přenosné - Záruční servis na min. 60 měsíců, včetně nároku na opravné verze firmware	5	650 Kč	3 250 Kč
Optické prvky a kabely (cena za celou sadu)	1	43 450 Kč	43 450 Kč
UPS pro LAN prvky	5	14 100 Kč	70 500 Kč
Bezpečnostní certifikát	1	1 910 Kč	1 910 Kč
Komodita K3 - Centrální logování			
Monitorovací a logovací systém	1	87 000 Kč	87 000 Kč
Monitorovací a logovací systém - prodloužená záruka na 60 měsíců - poskytnutí opravných verzí, přístup k řešení problémů	1	1 300 Kč	1 300 Kč
Systém pro správu identit	1	288 820 Kč	288 820 Kč

Systém pro správu identit - prodloužená podpora na 60 měsíců - poskytnutí opravných verzí, přístup k řešení problémů	1	85 365 Kč	85 365 Kč
Komodita K4 - Fyzická bezpečnost			
Video interkom 1 tlačítko	6	15 854 Kč	95 121 Kč
<i>Video interkom 1 tlačítko (dodatek č.2)</i>	<i>1</i>	<i>15 854 Kč</i>	<i>15 854 Kč</i>
Video interkom 6 tlačítek	2	21 829 Kč	43 658 Kč
Ovládací panel	2	12 927 Kč	25 853 Kč
Ovládací terminál stolní	1	18 008 Kč	18 008 Kč
<i>Ovládací terminál stolní (dodatek č.2)</i>	<i>1</i>	<i>18 008 Kč</i>	<i>18 008 Kč</i>
Ovládací terminál mobilní	1	8 374 Kč	8 374 Kč
Elektrický dveřní zámek	8	4 878 Kč	39 024 Kč
<i>Elektrický dveřní zámek (dodatek č.2)</i>	<i>1</i>	<i>4 878 Kč</i>	<i>4 878 Kč</i>
Kamera Typ 1	4	10 366 Kč	41 463 Kč
<i>Kamera Typ 1 (dodatek č.2)</i>	<i>3</i>	<i>10 366 Kč</i>	<i>31 098 Kč</i>
Kamera Typ 2	6	13 171 Kč	79 024 Kč
Kamera Typ 3	1	10 609 Kč	10 609 Kč
Záznamové zařízení	1	25 365 Kč	25 365 Kč
Software bezpečnostního systému	1	17 800 Kč	17 800 Kč
Komodita K5 - Komunikace			
VoIP ústředna	1	113 841 Kč	113 841 Kč
VoIP telefon	16	2 101 Kč	33 618 Kč
VoIP softwarový klient	30	1 450 Kč	43 500 Kč
Komodita K6 - Kabelové rozvody LAN			
Kabelové rozvody včetně příslušenství	1	1 473 256 Kč	1 473 256 Kč
<i>Kabelové rozvody vč. příslušenství (dodatek č.2)</i>	<i>1</i>	<i>70 580 Kč</i>	<i>70 580 Kč</i>
Kabelové rozvody - záruka 15 let	1	15 000 Kč	15 000 Kč

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH	4 417 362 Kč
Výše 21 % DPH v Kč	927 646 Kč
Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH	5 345 007 Kč